ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LONG

CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:        /CV-UBND

V/v đẩy mạnh công tác tuyên

truyền sau Đại hội đại biểu toàn

Quốc lần thứ XIII của đảng.

                 Cẩm Long, ngày      tháng      năm 2021

    Kính gửi: - Các thôn, các cơ quan đơn vị đóng trên địa bàn xã;

 Thực hiện công văn số 1035/UBND-VHTT, ngày 21/5/2021 của Ủy ban nhân

dân huyện Cẩm Thủy về việc đẩy mạnh công tác tuyên truyền sau Đại hội đại biểu

toàn Quốc lần thứ XIII của đảng; UBND xã Cẩm Long yêu cầu Các thôn, các cơ quan

đơn vị thực hiện một số nội dung như sau:

 1. Đẩy mạnh công tác tuyên truyền cổ động trực quan bằng nhiều hình thức

như: treo băng zôn, khẩu hiệu, pa nô, áp phích, tuyên truyền truyền trên hệ thống đài

truyền thanh xã, tuyên truyền trên cổng trào điện tử… để triển khai nghị quyết Đại hội

lần thứ XIII của đảng gắn với chào mừng thành công bầu cử Quốc hội khóa XV và

HĐND cấp cấp nhiệm kỳ 2021-2026 thành công.

 2. Tùy theo tình hình thực tế nếu hết dịch, bệnh Covid-19 thì có thể tổ chức các

hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể dục thể thao tạo không khí thi đua sôi nổi để cán bộ

và nhân dân quyết tâm thực hiện thắng lợi các mục tiêu, nhiệm vụ đã đề ra. Việc tổ

chức phải đảm bảo tuyệt đối trong công tác phòng chống dịch Covid-19 theo quy định.

 Yêu cầu các thôn, các cơ quan đơn vị xây dựng kế hoạch để tổ chức thực hiện.

Nơi nhận:                                                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên:                                                                                     CHỦ TỊCH

 - Phòng VHTT (Để b/c)

- TT ĐU; HĐND; UBND xã; (Để B/c)

- Ban Tuyên giáo ĐU;
- Lưu VT, VH

                                                                                        Bùi Thị Huệ

		huebt.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-03T07:05:21+0700

		UBND.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-03T14:41:36+0700

		2021-06-03T14:41:55+0700

		2021-06-03T14:42:09+0700